PRESTACAODE CONTAS

CONSELHO DE CONSUMIDORES

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

1. Exercicio (ano): 2019

2. Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE - CONCESS

3. UF: SP

4. RECEITA

Valor em R$

6. DESPESA

Valor em R$

4.1. Saldo Bancario em 31 de dezembro do

ano anterior

RS 183.346,59

6.1. Despesas realizadas no ano

R$ 153.280,85

4.2. Recursos Recebidos no
rendimentos)

I Gl RS 221.323,27

7. Saldo Bancério em 31 de dezembro
do ano em referéncia

R$ 256.482,86

8. Despesas pendentes de pagamento

RS 5.093,85

5. TOTAL DE RECEITAS

R$ 404.669,86

9. TOTAL DE DESPESAS

R$ 404.669,86

10. ASSINATURAS

N

Presidente Prudente, 19 de abril de 2021
=l

R$ 0,00

Nome / Assinatura do
Diretor Financeiro da Distribuidora




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 1. Exercicio (ano): 2019
2. Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE - CONCESS 3.UF.SP
4 Niede 7. Comprovante da Despesa
Ordem 5. Credor 6. CPF / CNPJ e 8.item | 9.ValoremR$
7.1.Espécie Documento 7.3. Data

1 e 59.438.325/0001-01 BOLETO 397918365 02/01/19 9.2 RS 1.171,30
2 BANCD BRATESYY WARTUES 54 - 59.438.325/0001-01 BOLETO 397918365 02/01/19 9.2 RS 1.536,33
3 SANCUBRADESYY WARTUES S.A 59.438.325/0001-01 BOLETO 397918365 02101119 9.2 RS 1.680,65
4 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 14012019 1410119 13 RS 160,65
5 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 14012019 14/01/19 1.1 R$ 173,60
6 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 16012019 16/01/19 13 RS 321,30
7 PSR SRS S A VUSUS L ES 487.168.396-68 RECIBO 16012019 16/01/19 1.3 R$ 321,30
8 AT A 107.984.348-56 RECIBO 16012019 16/01/19 13 RS 321,30
9 GRAFICA BARTOLO LTDA EPP 51.396.513/0001-02 NOTA FISCAL 10780 16101119 7.6 RS 1.000,00
10 PV IR P DN NIRRT, 008.391-379-31 RECIBO 18012019 18/01/19 13 RS 481,95
1 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 18012019 18/01/19 13 RS 160,65
12 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 18012019 18101119 13 RS 160,65
13 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 24/01/19 8.1 R$ 1,00
14 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/01/19 8.1 RS 42,00
15 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 29012019 29/01/19 13 RS 160,65
16 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 29012019 20/01/19 1.1 RS 173,60
17 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 29012015 20/01/19 5.2 RS 610,05
18 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 29012019 20/01/19 5.3 RS 95,00
19 MARCOS LEOPOLDO TASCA 1591431 047.139.058-52 RECIBO 29012019 20/01/19 5.2 RS 406,70
20 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 29012019 29/01/119 53 R$ 95,00
21 b el 59.438.325/0001-01 BOLETO 397919031 01/02/19 1.1 RS 1.051,46
22 BANCD "“"‘”:ﬁ"‘: s 50.438.325/0001-01 BOLETO 397919031 01/02/19 1.1 R$ 1.051,46
23 AN BT Y LTS SR~ 59.438.325/0001-01 BOLETO 397919031 01/02/19 1.1 RS 888,50
24 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 4022019 04/02119 11 R$ 250,00
25 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 4022019 04/02/19 1.1 RS 250,00
26 NICOLETTI E BRANCO PANIF LTDA 04.633.504/0001-08 NOTA FISCAL 13667 04/02/19 13 RS 182,00
27 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 7022019 07/02/19 5.2 RS 813,40
28 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 7022019 07/02/19 53 RS 95,00
g [P ORCRNERAREERO TSI 008.391-379-31 RECIBO 8022019 08/02/19 13 RS 481,95
30 FIC TON D OLIVETRA RIBEIRO o922 008.391-379-31 RECIBO 11022019 11/02/19 1.1 RS 324,89
31 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 14022019 14102119 13 R$ 160,65
32 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 82563 18/02/19 1.2 RS 140,00
33 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 82563 18/02/19 1.2 RS 140,00
34 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 82563 18/02/19 1.2 RS 140,00
35 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 82563 18102119 1.2 R$ 290,00
36 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 20022019 20/02/19 2.4 RS 160,65
37 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 21022019 21/02/19 2.4 RS 160,65
38 ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 21022019 21/02/19 5.4 R$ 180,00
39 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 21022019 21102119 5.4 RS 180,00
40 PANIFICADORA KI PAO LIMITADA 72.555.865/0001-25 NOTA FISCAL 4168 21/02/19 2.5 R$ 305,10
41 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/02/19 8.1 RS 42,00
42 DORIVAL PAVEZ - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 26022019 26/02/19 2.4 RS 160,65
43 BANCU BRADESSY YARTOES S.A+ 59.438.325/0001-01 BOLETO 397919059 01/03/19 5.1 RS 1.185,64
44 SR e el 59.438.325/0001-01 BOLETO 397919059 01/03/19 5.1 R$ 1.216,30
45 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 29103 01/03/119 5.2 RS 250,80
46 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 29103 01/0319 5.2 R$ 501,60
47 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 83008 01/03/19 1.2 R$ 290,00
48 e T HRETING 09.325.659/0001-92 NOTA FISCAL 1645 01/03/19 7.4 RS 1.952,38
49 NICOLETTI E BRANCO PANIF LTDA 04.633.504/0001-08 NOTA FISCAL 13809 07/03/119 13 RS 176,95
50 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 110320192 11103119 5.4 R$ 250,00
51 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 110320192 1110319 5.4 R$ 250,00
52 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 11032019 11/03/19 5.2 R$ 813,40
53 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 11032019 11/0319 53 R$ 95,00
54 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 110320192 11103119 54 RS 250,00
55 MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 110320192 11/03/19 54 R$ 250,00
T skl 008.391-379-31 RECIBO 43536 12/03/19 1.1 RS 325,50
G SRS L 487.168.396-68 RECIBO 43536 12/03/19 1.3 R$ 321,30
58 | SERCIU LU DE SIURIRAFERKARR 107.984.348-56 RECIBO 12032019 12/03/19 1.3 RS 321,30
59 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 12032019 12/03/19 13 R$ 321,30
60 ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 12032019 1210319 13 R$ 321,30
61 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 12032019 1210319 13 R$ 321,30




WARCIA HELENA DA CUSTA SILVA -

62 S 121.156.088-01 RECIBO 12032019 12/03/19 1.3 R$ 321,30
63 | DALESSANDRO LUIS MAFEI - 137839-1 181.575.638-10 RECIBO 12032019 12/03/19 13 RS 321,30
64 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 120320192 12/03/19 1.1 RS 366,80
65 PSSR SIS 487.168.396-68 RECIBO 120320192 12/03/19 1.1 R$ 505,40
66 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 120320192 12/03/19 1.4 RS 457,80
67 STOPA PAINEIS LTDA - EPP 01.682.891/0001-76 NOTA FISCAL 4775 14/03/19 7.4 RS 80,00
68 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 21032019 21/03119 54 RS 180,00
69 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 21032019 21/03/19 54 RS 180,00
70 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 290320192 25/03/19 1.3 RS 321,30
71 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/03/119 8.1 RS 42,00
72 |DALESSANDRO LUIS MAFEI - 137839-1 181.575.638-10 RECIBO 12032019 29103119 1.4 RS 127,05
73 |DALESSANDRO LUIS MAFEI - 137839-1 181.575.638-10 RECIBO 12032019 29/03/19 1.4 RS 5,40
74 et o 59.438.325/0001-01 BOLETO 397919090 01104119 5.1 R$ 1.158,46
75 SANSY ”"""%%‘: SR 59.438.325/0001-01 BOLETO 397919090 01/04/19 5.1 RS 2.276,98
76 LOCALIZA RENT A CAR SA - 14049 16.670.085/0320-06 RECIBO 44834 01/04/19 43 R$ 395,64
77 CEESU RURIETY TR TINAU & CTR 04.594.589/0001-54 NOTA FISCAL 9678 01104119 1.3 RS 340,65
78 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 30102 02/04/19 5.2 RS 576,40
79 |DALESSANDRO LUIS MAFEI - 137839-1 181.575.638-10 RECIBO 12042019 12/04/19 24 RS 321,30
80  |MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 15042019 15/04/19 24 RS 160,65
g1 |SERCIUTUSTE STURIRATERRARA 107.984.348-56 RECIBO 15042019 15/04/19 2.4 R$ 160,65
82 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/04/19 8.1 RS 42,00
83 | DALESSANDRO LUIS MAFEI - 137839-1 181.575.638-10 RECIBO 26042019 26/04/19 23 RS 32,00
84 LOCALIZA RENT A CAR S.A 16.670.085/0094-54 RECIBO 499774 26/04/19 23 RS 175,44
85 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 30/04/19 8.1 RS 1,00
86 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 30/04/19 8.1 RS 1,00
87 INOVADORA 2A SERVICOS AS 04.558.255/0001-25 NOTA FISCAL 775123 02/05/19 2.3 RS 111,68
88 S e 59.438.325/0001-01 BOLETO 3663979120 02/05/19 23 RS 1.386,55
89 PR BRATES  R TUES A~ 59.438,325/0001-01 BOLETO 3663979120 02/05/19 2.3 RS 1.526,55
90  |KLINKERFUSS E ARANTES HOT LITDA|  18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 11173 02/05/19 24 RS 199,00
91  |KLINKERFUSS E ARANTES HOT LITDA|  18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 11173 02/05/119 24 RS 199,00
92 CHIU YEU LI MONTUENGA - ME 06.238.242/0001-02 NOTA FISCAL 000.001.545 07/05/19 2.5 RS 321,50
93 A e 008.391-379-31 RECIBO 9052019 09/05/19 1.3 RS 481,95
94 ANGELO GIANAZZ! - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 9052019 09/05/19 13 RS 160,65
95 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 9052019 09/05/19 1.3 RS 160,65
96 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 1.2 RS 128,00
97 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 1.2 RS 128,00
98 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 1.2 RS 128,00
99 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 1.2 RS 128,00
100 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 1.2 RS 128,00
101 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 1.2 RS 128,00
102 MATIAS E REIS LTDA 52.650.116/0001-70 BOLETO 1,9E+12 09/05/19 12 RS 128,00
103 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 9052019 09/05/19 1.3 RS 160,65
104 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 9052019 09/05/19 1.4 RS 173,60
105 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 13052019 13105119 13 RS 321,30
106 | Orron0 LU DE SUUEIRA FERRARR 107.984.348-56 RECIBO 13052019 13/05/19 13 RS$ 321,30
107 |MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 13052019 13/05/19 1.1 RS 250,00
108 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 13052019 13/05/19 1.1 RS 250,00
109 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 2710519 8.1 RS 42,00
110 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 31701 03/06/19 5.2 RS 693,00
111 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 86788 03/06/19 1.2 RS 145,00
112 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 86788 03/06/19 1.2 RS 145,00
113 SRR 59.438.325/0001-01 BOLETO 3,66398E+11 03/06/19 1.1 RS 760,55
114 BANCUBRAUESL U LARTUES 54~ 59.438.325/0001-01 BOLETO 3,66398E+11 03/06/19 1.1 RS 760,55
115 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 3062019 03/06/19 5.2 RS 610,05
116 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 3062019 03/06/19 53 RS 95,00
117 | ON U ULIVERRRISEIRU To9TEZ: 008.391-379-31 RECIBO 11062019 11/06/19 1.4 RS 463,02
118 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 11062019 11/06/19 13 RS 321,30
119 |DALESSANDRO LUIS MAFEI - 137839-1 181.575.638-10 RECIBO 11062019 11/06/19 1.3 RS 321,30
120 VARCTR FELERR o S OS TR SIEVA™ 121.156.088-01 RECIBO 11062019 11/06/19 1.3 RS 321,30
121 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 11062019 11/06/19 1.3 RS 321,30
122 |MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 11062019 11/06/19 13 RS 481,95
123 |JOSF MENKIUUE EREUTERID - To080 487.168.396-68 RECIBO 11062019 11/06/19 1.3 RS 481,95
124 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-83 RECIBO 11062019 11/06/19 1.4 RS 644,00
125 R R & RTINS 09.325.659/0001-92 NOTA FISCAL 1843 18/06/19 7.1 RS 3.231,00
T Rnisiererr g 09.325.659/0001-62 NOTA FISCAL 1844 18/06/19 7.1 RS 9.613,40
127 | TA™Y ""”""I"T“;“A”é'_fm”‘“ - 09.325.659/0001-92 NOTA FISCAL 1845 18/06/19 7.4 R$ 5.373,00
128 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 24062019 24/06/19 5.4 RS 180,00




129 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 24062019 24/06/19 54 RS 40,00
130 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/06/19 8.1 RS 42,00
131 LOCALIZA RENT A CAR SA - 14049 16.670.085/0320-06 DUPLICATA 47535 28/06/19 2.3 RS 344,87
132 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 1072019 01/07119 5.1 RS 60,10
133 BANCU BRADESEE ©RRTOES 57 59.438.325/0001-01 BOLETO 3,66398E+11 01/07/19 5.1 RS 975,75
134 TR 10.525.495/0001-26 NOTA FISCAL 000.000.877 01/07/19 1.3 RS 223,00
135 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 32767 02/07/19 52 R$ 563,50
136 SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 2,019E+14 07/07/19 1.2 RS 150,00
137 SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 2,019E+14 07/07/19 1.2 RS 130,00
138 SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 2,019E+14 07/07/19 1.2 RS 150,00
139 SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 2,019E+14 07/07/19 1.2 RS 150,00
140 SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 2,019E+14 07/07/19 1.2 RS 300,00
141 SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 2,019E+14 07/07/19 1.2 RS 300,00
e | e O UECLIVER RIBEIRUTToSTaE 008.391-379-31 RECIBO 12072019 1210719 1.4 RS 564,03
143 | 0N DE ULIVERA RIBEIROTOSTa2 008.391-379-31 RECIBO 12072019 12/0719 1.1 R$ 371,17
144 HICTON DE ULIVEII‘:I-\ RIBEIRU To9T142Z- 008.391-379-31 RECIBO 12072019 12/07/19 11 R$ 225,20
145 | DALESSANDRO LUIS MAFEI - 1378391 181.575.638-10 RECIBO 15072019 15/07/19 1.3 R$ 321,30
146 ARCITIEEE N AT OB IR SIEYE 121.156.088-01 RECIBO 15072019 15/07/19 13 RS 321,30
147 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 15072019 15/07/19 1.3 RS 321,30
148 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 15072019 15/07/19 1.3 RS 321,30
149 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 15072019 15/07/19 1.3 R$ 321,30
150 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 15072019 15/07/19 1.4 R$ 687,40
151 | TON UE OLVEIRA RIBEIRU TSR 008.391-379-31 RECIBO 15072019 15/07119 1.3 RS 481,95
152 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/07119 8.1 RS 42,00
153 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 30072019 30/07/19 1.1 RS 635,71
154 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 30072019 30/07/19 1.1 RS 434,21
155 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 30072019 30/07/19 1.1 R$ 180,30
156 ENERGISA SUL-SUDESTE 07.282.377/0001-20 RECIBO 30072019 30/07/19 1.1 RS 635,71
157 ENERGISA SUL-SUDESTE 07.282.377/0001-20 RECIBO 30072019 3007119 14 RS 294,73
158 ENERGISA SUL-SUDESTE 07.282.377/0001-20 RECIBO 30072019 30/07/19 14 RS 62,50
TRy | 1 B R T 121.156.088-01 RECIBO 30072019 30/07/19 5.2 R$ 406,70
160 ARCTRFELEN DR COSTRSIEVAR - 121.156.088-01 RECIBO 30072019 30/07119 5.3 RS 95,00
161 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 31072019 31/07/19 9.3 RS 728,00
162 DORIVAL PAVEZI - 133121 373.288.758-87 RECIBO 31072019 31/07/19 9.3 R$ 728,00
163 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 31072019 31/07/18 9.4 R$ 95,00
164 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 31072019 31/07119 9.4 RS 95,00
165 KA HOTEL LTDA 18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 12025 01/08/19 1.2 RS 199,00
166 KA HOTEL LTDA 18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 12025 01/08/19 1.2 RS 199,00
167 KA HOTEL LTDA 18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 12025 01/08/19 1.2 RS 199,00
168 KA HOTEL LTDA 18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 12025 01/08/19 1.2 RS 199,00
169 KA HOTEL LTDA 18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 12025 01/08/19 1.2 R$ 199,00
170 KA HOTEL LTDA 18.127.208/0001-31 NOTA FISCAL 12025 01/08/19 1.2 RS 398,00
171 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 89326 01/08/19 1.2 RS 290,00
172 | TEE SURREZE TRIDADE SURREZ 71.853.857/0001-00 NOTA FISCAL 000.000.457 05/08/19 1.3 RS 258,00
173 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 05/08/19 8.1 RS 36,50
174 ANGELO GIANAZZ! - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 16082019 16/08/19 9.3 RS 728,00
175 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 16082019 16/08/19 9.3 RS 728,00
176 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 16082019 16/08/19 9.4 R$ 95,00
177 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 16082019 16/08/19 9.4 R$ 95,00
178 NICOLETTI E BRANCO PANIF LTDA 04.633.504/0001-08 NOTA FISCAL 14545 17/08/19 1.3 RS 64,56
179 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 20082019 20/08/19 9.5 RS 180,00
180 ANGELO GIANAZZ! - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 20082019 20/08/19 9.5 RS 120,00
181 DORIVAL PAVEZI - 133121 373.288.758-87 RECIBO 20082019 20/08/19 9.5 RS 40,00
182 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 20082019 20/08/19 9.5 RS 40,00
183 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 26/08/19 8.1 RS 42,00
184 e 59.438.325/0001-01 BOLETO 1810115302 28/08/19 5.1 RS 1.353,10
185 B e g Do S 59.438.325/0001-01 BOLETO 1810115302 28/08/19 9.2 RS 1.151,31
186 e 59.438.325/0001-01 BOLETO 1810115302 28/08/19 9.2 RS 2.942,52
187 BANCOBRADESYY VARTOES SA- 59.438.325/0001-01 BOLETO 1810115302 28/08/19 9.2 RS 1.021,20
188 i - 59.438.325/0001-01 BOLETO 1810115302 28/08/19 9.2 RS 1.548,43
189 B i e 59.438.325/0001-01 BOLETO 1810115302 28/08/19 9.2 R$ 1.050,20
190 INOVADORA 2A SERVIGOS AS 04.558.255/0001-25 NOTA FISCAL 921523 02/09/19 5.1 RS 238,00
191 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 6092019 06/09/19 9.5 RS 180,00
192 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 6092019 06/09/19 9.5 RS 180,00
193 DORIVAL PAVEZI - 133121 373.288.758-87 RECIBO 6092019 06/09/19 9.5 R$ 40,00
194 DORIVAL PAVEZI - 133121 373.288.758-87 RECIBO 6092019 06/09/19 9.5 R$ 40,00
195 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 12/09/18 8.1 RS 9,50




196 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 16092019 16/09/19 23 RS 980,00
197 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 1591431 047.139.058-52 RECIBO 16092019 16/09/19 24 RS 481,95
198 R . o 33.957.796/0003-96 NOTA FISCAL 100024 17/09/19 9.3 RS 583,08
199 HHE TSRS P2 A LA TR A 33.957.796/0003-96 NOTA FISCAL 100024 17/09/19 9.3 RS 583,08
200 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 18092019 18/09/19 9.3 RS 910,00
201 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 18092019 18/09/19 9.3 R$ 910,00
202 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 18092019 18/09/19 9.4 RS 95,00
203 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 18092019 18/09/19 9.4 RS 95,00
204 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 18092019 18/09/19 2.3 RS 128,38
205 | SERCTO U OF STV ERA TERRARA 107.984.348-56 RECIBO 18092019 1810919 24 RS 841,95
206 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 18092019 18/09/19 24 RS 160,65
207 |TERNANDURODRIGUES CARBALLAT 604.387.548-91 RECIBO 18092019 18/09/19 2.4 RS 160,65
208 ”mom'?ﬁm““u I 008.391-379-31 RECIBO 18092019 18/09/19 2.4 RS 481,95
209 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 25/09/19 8.1 RS 42,00
210 A BRATES S SR Lo 60.746.948/0001-12 BOLETO 182949827 26/09/19 9.2 RS 2.206,35
211 e 60.746.948/0001-12 BOLETO 182949827 26/09/19 9.2 R$ 2.360,70
212 S e e 60.746.948/0001-12 BOLETO 182949827 26/09/19 2.3 RS 1.741,63
213 SRR B TR RED 60.746.948/0001-12 BOLETO 182949827 26/09/19 2.3 RS 2.269,63
214 | ARCIAFECERA DRCOSTASILVA™ 121156088-01 NOTA FISCAL 000.001.459 27/09/19 2.5 R$ 555,00
215 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 91853 01/10119 24 RS 290,00
216 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 91853 01110119 24 RS 290,00
217 HOTEL PORTAL DOESTE LTDA 03.071.465/0001-21 NOTA FISCAL 91853 01110119 24 RS 290,00
218 i 04.928.135/0001-72 NOTA FISCAL 151 01/10/19 2.3 RS 550,00
219 WUUVETT“_R%E'RU L 008.391-379-31 RECIBO 1102019 01/10/19 9.3 R$ 546,00
220 ARCIRTIEEE T oD T SIEVA= 121156088-01 BOLETO 9100591563 02/10119 2.7 RS 364,00
221 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 2102019 02110119 9.3 RS 728,00
222 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 2102019 02110119 9.3 RS 728,00
223 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 2102019 02110119 9.3 RS 728,00
224 |TERVANDURODRIGUES CARBALLAC 604.387.548-91 RECIBO 2102019 02/10119 9.3 RS 546,00
225 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 2102019 02/10119 9.4 RS 95,00
226 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 2102019 02/10/19 9.4 RS 95,00
227 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 2102019 02/10/19 9.4 RS 95,00
228 [TERNDURODHIGHES CARDACERE 604.387.548-91 RECIBO 2102019 02110119 9.4 R$ 95,00
229 ARG PROPRGANDI EWARKETING 09.325.659/0001-92 NOTA FISCAL 2077 0211019 7.1 RS 518,67
230 DORIVAL PAVEZI - 133121 373.288.758-87 RECIBO 7102019 07110119 9.5 RS 40,00
231 DORIVAL PAVEZI - 13312-1 373.288.758-87 RECIBO 7102019 07110119 9.5 RS 40,00
232 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 7102019 07110119 9.5 RS 180,00
233 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 7102019 07/10119 95 RS 38,36
234 |- UNUE ULIVEIRARIBEIRO To9Taz: 008.391-379-31 RECIBO 7102019 0710119 2.3 RS 361,76
235 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 07/10/19 23 RS 500,00
236 e A R 34.028.316.7101-51 DUPLICATA 1636217 0711019 3.2 R$ 47,60
237 mmmwt'w jess 008.391-379-31 RECIBO 11102019 11110119 13 RS 481,95
238 |MARCOS LEOPOLDO TASCA 1591431 047.139.058-52 RECIBO 11102019 1111019 1.3 RS 481,95
239 | SERCIUTURDE STIUEIRA FERRARR 107.984.348-56 RECIBO 11102019 111019 1.3 RS 481,95
240 | MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 11102019 11110119 1.1 RS 213,00
241 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 15152019 15110119 13 RS 160,65
242 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 15152019 15/10/19 1.1 RS 176,40
243 DORIVAL PAVEZI - 133121 373.288.758-87 RECIBO 15152019 1511019 1.3 RS 160,65
244 e e 09.325.659/0001-92 NOTA FISCAL 2114 17110119 76 RS 3.000,00
245 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 2510119 8.1 RS 42,00
246 SO DR AR S 60.746.948/0001-12 BOLETO 185632366 28110119 9.2 RS 1.050,20
247 b o 60.746.948/0001-12 BOLETO 185632366 28/10/19 9.2 R$ 1.050,20
248 SANSIERAE b S SRt T ot 60.746.948/0001-12 BOLETO 185632366 28/10/19 9.2 RS 725,82
249 |PANTTCRDURE B LUNFEITARINDOCEL ™ 65 756 196/0001-37 NOTA FISCAL 000.000.678 28/10/19 1.3 RS 180,00
250 HD PLAZA HOTEL LTDA 03.471.411/0001-53 NOTA FISCAL 33611 01111119 1.2 RS$ 320,00
251 HD PLAZA HOTEL LTDA 03.471.411/0001-53 NOTA FISCAL 33611 0111119 1.2 RS 360,00
252 HD PLAZA HOTEL LTDA 03.471.411/0001-53 NOTA FISCAL 33611 01111119 1.2 RS 360,00
253 LOCALIZA RENT A CAR S.A 16.670.085/0001-55 DUPLICATA 258429 0111119 14 RS 128,58
254 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37004 02111119 9.3 RS 624,00
255 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37004 02111119 9.3 RS 624,00
256 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37004 02111119 9.3 RS 798,00
257 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37004 02111119 9.3 RS 798,00
258 AR R E DR IRIEvh - 121156088-01 RECIBO 05/11/19 1.1 RS 48,00
259 mmm‘fe‘ i 008.391-379-31 RECIBO 5112019 05/11119 9.2 RS 667,52
T e btk 008.391-379-31 RECIBO 5112019 05/11/19 9.2 RS 521,76
I s S R L S R 008.391-379-31 RECIBO 5112019 0511119 9.2 RS 57,20
752 B e e B 008.391-379-31 RECIBO 51120192 05/11/19 1.1 RS 679,50

4




263 ) SIS 008.391-379-31 RECIBO 51120192 05111119 1.1 R$ 217,38
3 | e ORVER RS TR 008.391-379-31 RECIBO 51120192 05/11/19 1.1 R$ 96,20
265 |- U UE ULIVERARIBEIRUTo9Ta2 008.391-379-31 RECIBO 51120193 05111119 1.3 R$ 481,95
266 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 5112019 05/11/19 13 R$ 481,95
267 MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 5112019 0511119 1.4 RS 852,60
268 | T REORBRISI R CORREIOS E 34.028.316.7101-51 DUPLICATA 1658559 07111119 3.2 RS 47,60
269 NICOLETTI E BRANCO PANIF LTDA 04.633.504/0001-08 NOTA FISCAL 15059 09111119 13 R$ 265,00
270 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 12112019 12111119 13 RS 481,95
271 MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 43781 12111119 13 RS 481,95
272 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 43798 121119 13 RS 481,95
273 ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 43798 121119 13 RS 481,95
274 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 211119 8.1 RS 9,50
275 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 211119 8.1 R$ 42,00
276 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 43794 251119 11 R$ 250,00
277 ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 43794 251119 1 RS 180,00
278 ANGELO GIANAZZI - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 43794 25111119 1 R$ 180,00
279 BANCO BRADS&CS’ fARTOES SA 60.746.948/0001-12 BOLETO 188648362 27111119 1.4 R$ 1.081,63
280 BANCO BRADEE&':_?ARTOES SHE 60.746.948/0001-12 BOLETO 188648362 27111119 11 RS 1.081,63
281 AN BRADE?&‘;:"RTOES e 60.746.948/0001-12 BOLETO 188648362 2711119 1.1 RS 1.081,63
282 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37878 0211219 9.3 R$ 387,00
283 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37878 021219 9.3 RS 417,00
284 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37878 02/12/19 9.3 R$ 417,00
285 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37878 021219 9.3 RS 258,00
286 ALATUR JTB VIAGENS E TURISMO 15.279.665/0010-44 BOLETO 37878 021219 9.3 RS 258,00
287: |JHILTONDE OL'VE":A BEROASE S 008.391-379-31 RECIBO 02112119 1.4 R$ 782,49
288 |MILTONDE OL'VE"TA RIBEROMSIS 008.391-379-31 RECIBO 02112119 11 RS 743,79
289 |MILTONDE °“VE":A RESROLEIZ, 008.391-379-31 RECIBO 02/12/19 1.4 R$ 220,70
290 NICOLETTI E BRANCO PANIF LTDA 04.633.504/0001-08 NOTA FISCAL 15204 031219 13 R$ 130,00
201 TEME SUAREZ ETRINDADE SUAREZ 71.853.857/0001-00 NOTA FISCAL 492 04/12119 13 R$ 315,50
LTDA ME
292 |MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143-1 047.139.058-52 RECIBO 5122019 05/112/19 5.2 R$ 798,35
293 RARO PROPAET‘B'\LDQ: MARKETING 09.325.659/0001-92 NOTA FISCAL 2352 13112119 7.1 R$ 12.160,00
294 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 26/12/19 8.1 R$ 42,00
295 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 2712019 8.1 RS 9,50
296 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 EXTR BCO 271219 81 R$ 9,50
10. TOTAL R$ 153.280,85

9. ASSINATURAS

Presidente Prudente, 08 de abril de 2020

MARCOS LEOPOLDO TASCA

Presidente do Conselho

DALESSANDRO LUIS MAFEI

Secretario-Executivo

Nome / Assinatura e Cargo do
Diretor Financeiro da Distribuidora




PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Instrugdes para Preenchimento

CAMPO 1
EXERCICIO
Indicar o exercicio (ano) correspondente a Prestagdo de Contas.

CAMPO 2
NOME DO CONSELHO
Indicar o nome do Conselho por extenso.

CAMPO 8
ITEM

Indicar o item da(s) meta(s) que a despesa se enquadra, conforme apresentado no
Demonstrativo da Presta¢do de Contas - PAM do exercicio.
Deve-se escolher dentre uma das opg¢des abaixo:

Item Meta / Atividades
CAMPO 3 1 Reunides do Conselho
UF . . . ) 1.1 Deslocamento dos conselheiros (aéreo e terrestre, inclusive taxi)
Indicar a sigla da Unidade da Federagdo em que se localiza a sede do
Conselho. 1:2 Diarias / ressarcimento / estadia
1.3 Alimentagdo dos conselheiros
CAMPO 4 -
N° DE ORDEM
Indicar a ordem sequencial do numero da despesa, em ordem cronologica 2 Promogio de eventos na drea de concessio
dos comprovantes.
2.1 Eventos técnicos/seminarios
2:2 Audiéncia publica - representatividade das entidades
CAMPO 5 ) ) ) )
CREDOR 2.3 Deslocamento dos conselheiros (aéreo e terrestre, inclusive taxi)
Transcrever o nome ou razio social da pessoa ou empresa fornecedora.
24 Diarias / ressarcimento / estadia
25 Alimentagdo dos conselheiros
CAMPO 6 ¢
CPF/CNPJ
Indicar o numero de inscri¢do da pessoa ou entidade fornecedora no 26 Visitas para conhecer projetos/trabalhos na area de concessdo
Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) ou Cadastro Nacional de Pessoa
Juridica do Ministério da Fazenda (CNPIJ).
2.7 Reunides com a comunidade local
2.8 Projetos junto a comunidade
CAMPO 7
COMPROVANTE DA DESPESA 219 Integra¢@o com outros conselhos
Transcrever os detalhes dos comprovantes das Despesas. Divide-se em:
3 Servigos administrativos
3.1 Auxiliar administrativo
CAMPO 7.1
ESPECIE: ‘s )
Transcrever se o comprovante se enquadra: Nota Fiscal, Recibo de Taxi, 2= Correios e transporte de documentos
Recibo de Passagem de Passagem., etc
4 Eventos/treinamentos promovidos por terceiros na drea de concessdo e
consultorias
g Inscrigdo dos conselheiros em eventos e treinamentos dentro da area de
CAMPO 7.2 : concessio
NUMERO DO POCUMENTO . L 42 Deslocamento dos conselheiros (aéreo e terrestre, inclusive taxi)
Transcrever o numero do comprovante da despesa, caso seja aplicavel.
43 Diarias / ressarcimento / estadia
44 Alimentagdo dos conselheiros
CAMPO 7.3
DATA: 45 Contratagdo de consultorias
Transcrever a data de emissdo do comprovante da despesa.
5 Reunides/treinamentos promovidos pela ANEEL (em Brasilia/DF)
CAMPO 8 - . .
. 5.1 Passagens aéreas / terrestres
ITEM =
Indicar o item da(s) meta(s) que a despesa se enquadra, conforme
apresentado no Demonstrativo da Prestagdo de Contas - PAM do 5.2 Didrias / ressarcimento / estadia
exercicio.
Deve-se escolher dentre uma das opgdes abaixo: 83 Ajuda de custo (§3° do art.20-A)
5.4 Deslocamentos (domicilio - acroporto)




6 Material de informacio e consulta

6.1 Assinatura de periodicos técnicos
7 Divulgaciio da existéncia e da atuaciio do conselho
7.1 Radio
7.2 Jornal
73 Cartilha
74 Folder
75 Pagina do Conselho na Internet
7.6 Outros meios - Especificar:
8 Taxas bancérias
8.1 Taxas bancarias (manutengdo da conta)
9 Participa¢iio em eventos/treinamentos fora da drea de concessio
01 Inscrigﬁ? dos conselheiros em eventos e treinamentos fora da area de
concessdo
9.2 Passagem aérea / terrestre
9.3 Diarias / ressarcimento / estadia
9.4 Ajuda de custo (§3° do art.20-A)
9.5 Deslocamentos (domicilio - aeroporto)
9.6 Coparticipagdo do Encontro Regional / Nacional
CAMPO 9

VALOR EM R$
Indicar o valor pago da despesa realizada (devera incluir todos os impostos e contribui¢des
retidas).

CAMPO 10
TOTAL
Indicar a soma dos valores do Campo 9.

CAMPO 11

ASSINATURAS

Indicar o local e a data do preenchimento do demonstrativo, bem como 0 nome e a assinatura
do Presidente do Conselho. do Secretario-Executivo e do Diretor Financeiro da concessiondria
de Distribuigdo.

A versio a ser encaminhada para a ANEEL por meio do DutoNet ndo necessita assinaturas.
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